

Solicitation No. EQ754-180886/A

Project No. R.083652.001 Floating Docks Repairs, Kenora, Ontario

Questions and Answers:

Question 1: Do you already have the new dock and ramp components, or is this just installation?

Response 1: The contract requirements are for the Contractor to fabricate and install the new dock and ramp components. See Specification Section 05 50 00 – METAL FABRICATIONS, Article 1.1 MEASUREMENT PROCEDURES, and Specification Section 35 51 15 – FLOATS AND RAMPS, Article 1.5 MEASUREMENT PROCEDURES.

Question 2: How soon does the work have to be completed?

Response 2: The Contractor shall perform and complete the Work within eleven [11] weeks from the date of notification of acceptance of the offer. See BID AND ACCEPTANCE FORM, BA06 CONSTRUCTION TIME.

Question 3: Is there a staging area for materials?

Response 3: Storage Area will be designated by the Departmental Representative prior to commencement of work. See Specification Section 01 11 02 – GENERAL INSTRUCTIONS CIVIL, Article 1.7 CONSTRUCTION STORAGE AREA

Question 4: What access will the Contractor have to the site?

Response 4: Contractor will have access to site as directed by Departmental Representative. Construction activities are prohibited between the hours of 9:00 p.m. and 7:00 a.m., in accordance with Kenora city by-laws and may be further restricted by Departmental Representative to accommodate Base operational requirements.